1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO

N

ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

N

POS

COGNOME E NOME

24/01/2021 - 12:14

NATTA Cristian
SCAGLIONE Lorenzo
FRAGALE Riccardo
VOGLINO Lorenzo
RAMELLA LEVIS Matteo

MALAPONTI Samuele

Pubblicata: 24/01/2021 ore 12:48

TORINO

ANNO

1997

2001

2003

2004

2003

2004

NAZ SOCIETA'

100 m Misti - MASCHI CONC 2

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Swimming Club Alessandria

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

50m

27.18

27.47

30.40

29.81

32.80

34.74

31.77

32.07

35.30

36.45

36.88

36.44

ARRIVO Record

58.95

59.54

1'05.70

1'06.26

1'09.68

1'11.18

Comunicato 53
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